

Echt scharf!

WMF

9.99

Touch
Küchenschere



Messerblock bestückt
Spitzenklasse plus 8-tlg.

statt 379,60

249.00

Messerblock
bestückt
Spitzenklasse
plus 6-tlg.



statt 199,99

179.90



Windmühlmesser
verschiedene
Ausführungen

ab **13.99**

LURCH

Wiegemesser



16.90

VICTORINOX

Tomaten-/
Tafelmesser
mit Wellenschliff

4.60



GEFU

Pendelschäler
„SWING“

5.50



Messerschärfer
„COLT“

19.95



Convenda-Klause – Unsere Speisekarte vom 26.10. bis 31.10.2020

Montag, 26.10.20

Gulasch mit Nudeln
und gem. Salat **7,00**

Dienstag, 27.10.20

gek. Rinderbrust mit
Meerrettichsoße und
Wisingemüse
und Salzkartoffeln **7,50**

Mittwoch, 28.10.20

gefüllte Paprika mit
Tomatensoße und Reis **7,00**

Hackfleischnudelaufbau
und gem. Salat **6,50**

Donnerstag, 29.10.20

Rinderrouladen „Hausfrauen-
art“ mit Klößen oder Salz-
kartoffeln und Rotkohl **7,50**

Freitag, 30.10.20

pan. Seelachsfilet,
Remouladensoße, kalter
und warmer Kartoffelsalat **6,50**

halbes Hähnchen
mit Pommes, Salat **7,00**

Hamburger oder Cheeseburger
mit Pommes **6,00**

Samstag, 31.10.20

Linseneintopf mit Mett-
oder Siedewürstchen
und Brötchen **4,50**

**Tagesgericht incl.
Vor- oder Nachspeise**

**Alle Gerichte
auch zum Mitnehmen.
Tel.: 06762 / 402629.**

Wocheknüller

gültig bis Samstag, 24.10.2020

**Gut & Günstig
Clementinen**
aus Spanien, Klasse I,
1-kg-Netz

SUPER-KNÜLLER
0.96



SUPER-KNÜLLER
2.18



Mon Chéri
157-g-Packung
(100 g = € 1,39)

**Zarte
Schweine-Schnitzel**
aus der Oberschale,
extra mager,
1 kg



SUPER-KNÜLLER
5.88

Jacobs Krönung Kaffee
verschiedene Sorten,
vakuum gemahlen
oder ganze Bohnen
500-g-Packung
(1 kg = 6,84 €)



SUPER-KNÜLLER
3.42

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
verschiedene Sorten,
Kiste mit 12 x 1-l-PET-
Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand
(1 l = € 0,45)



SUPER-KNÜLLER
5.35

CONVENDA

Preis & Birk GmbH & Co. KG
Goethestraße 1a
56288 Kastellaun
Telefon 0 67 62 / 4 02 60

**Öffnungszeiten
Lebensmittelabteilung:**

Mo-Fr 8.00-21.00 Uhr
Sa 8.00-21.00 Uhr

**Öffnungszeiten
Fachabteilung:**

Mo-Fr 9.00-19.00 Uhr
Sa 9.00-18.00 Uhr

Ab sofort finden Sie uns auf Instagram und Facebook